



ROMÂNIA  
JUDEȚUL TIMIȘ  
COMUNA SATCHINEZ  
CONSILIUL LOCAL  
COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82  
Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502  
e-mail: primariasatchinez@yahoo.com

### **HOTĂRÂREA nr. 66/08.11.2018**

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici, pentru realizarea obiectivului  
„Lucrări de reparații îmbrăcăminte asfaltică Bărăteaz și reabilitare parcare cimitir Satchinez”

Consiliul Local al Comunei Satchinez, întrunit în sesiune extraordinară în data de 08.11.2018 ;  
Văzând referatul d-nului primar CHEAUA FLORIN-OLIMPIU, cu privire la aprobarea indicatorilor tehnico-economici;

Ținând cont de prevederile art.44 din Legea nr.273/2006, privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

Conform prevederilor art.291 din Legea nr.227/2015 privind Codul Fiscal;

Având în vedere Raportul compartimentului de specialitate, Raportul și Avizul favorabil dat de către Comisiile din cadrul Consiliului Local Satchinez ;

În temeiul art. 36, alin. 1, alin. 2 lit. a, art. 45 alin. 1, art. 115 alin. 1, lit. b , din Legea nr. 215/2001, privind Administrația Publică Locală, modificată, completată și republicată ;

### **HOTĂRĂȘTE:**

**Art.1** - Se aprobă indicatorii tehnico - economici, pentru realizarea obiectivului „Lucrări de reparații îmbrăcăminte asfaltică Bărăteaz și reabilitare parcare cimitir Satchinez”, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.2** - Se aprobă întocmirea caietului de sarcini care va include atât piese scrise cât și piese desenate;

**Art.3** – Prezenta hotărâre se comunică :

- Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și Legalitatea Actelor;
- D-nului primar CHEAUA FLORIN-OLIMPIU;
- Compartimentului contabilitate, taxe și impozite;
- Se va afișa.

**PRESEDINTE DE SEDINTA  
CALU ELENA**

*Alina*



**AVIZEAZĂ,  
SERETAR  
PIRVU CAMELIA ALINA**

*CA*

OBIECTIV:  
Beneficiar:  
Proiectant:  
Executant:

Lucrari de reparatii prin asfaltare

### F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor		
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
4	Investitia de baza	0.00	0.00
4.1	Constructii si instalatii	419,977.34	419,977.34
4.1.1	Lucrari de reparatii prin asfaltare	419,977.34	419,977.34
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	419,977.34	419,977.34
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
<b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)</b>			
TVA 19 %		419,977.34	419,977.34
<b>TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)</b>		79,795.69	79,795.69
		499,773.03	499,773.03

Executant,

Director General,



OBIECTIV:  
Beneficiar:  
Proiectant:  
Executant:

Lucrari de reparatii prin asfaltare

**F2cp - CENTRALIZATORUL  
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
1	2	lei
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	
4.1.1	[0118.1] Lucrari de reparatii prin asfaltare	419,977.34
4.1.1.1	[0118.1.1] Imbracaminte asfalt DS Barateaz	419,977.34
4.1.1.2	[0118.1.2] Reabilitare parcare cimitir Satchinez	256,942.22
<b>TOTAL I</b>		163,035.12
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	
<b>TOTAL II</b>		0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
<b>TOTAL III</b>		0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	
<b>TOTAL IV</b>		0.00
<b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):</b>		419,977.34
<b>TVA 19%:</b>		79,795.69
<b>TOTAL VALOARE:</b>		499,773.03

Executant,  
  
Director General,



OBIECTIV:  
 OBIECTUL:  
 STADIUL FIZIC:  
 Beneficiar:  
 Proiectant:  
 Executant:

Lucrari de reparatii prin asfaltare  
 Lucrari de reparatii prin asfaltare  
 Imbracaminte asfalt DS Barateaz

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DC04B1 Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la : drumuri;	m	65.00	64.62	4,200.17
			material:	2.29	148.85
			manopera:	6.47	420.42
			utilaj:	55.86	3,630.90
			transport:	0.00	0.00
2	20000034 Freza WIRTGEN	ora	13.00	110.00	1,430.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	110.00	1,430.00
			transport:	0.00	0.00
3	DB01A1 Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : suprafete bituminoase din beton cimentat sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica;	mp	3,400.00	0.08	255.00
			material:	0.01	30.60
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.07	224.40
			transport:	0.00	0.00
4	DB02B1 Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: suspensie de bitum la straturile din impietruiri macadam sau pavaje din piatra;	100 mp	34.00	44.11	1,499.77
			material:	0.11	3.77
			manopera:	44.00	1,496.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4.L	20018306 Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida s8877	tona	4.76	2,200.00	10,472.00
5	TRA05A60 Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton,etc) pe dist de 60	tona	4.76	20.40	97.10
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.40	97.10
6	DB12B1 Strat de legatura (binder) de criblura executata la cald cu asternere mecanica	tona	1.40	39.53	55.34
			material:	0.46	0.64
			manopera:	9.02	12.63
			utilaj:	30.05	42.07
			transport:	0.00	0.00
6.L	20018325 Mixtura asfaltica tip BAD22.4	tona	1.40	260.00	365.09
7	TRA01A60 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 60 km.	tona	1.40	20.40	28.56
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.40	28.56
8	DB19G1 Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de : 6 cm cu asternere mecanica	mp	3,400.00	6.85	23,275.38
			material:	0.06	217.60
			manopera:	1.39	4,712.40
			utilaj:	5.40	18,345.38
			transport:	0.00	0.00
8.L	20018326 Mixtura asfaltica BA16	tona	538.56	280.00	150,768.80



0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
9	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	538.56	20.40	10,986.61	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	20.40	10,986.62	
10	TRA05A05	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 5	tona	12.86	1.70	21.86	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	1.70	21.86	
11	TRA04A40	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorcare cu remorci treiler sub 20t pe...dis 40 km.	tona	60.00	13.60	816.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	13.60	816.00	
12	DI19H1	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor autovehicul special pentru reparatii si intretinerea drumurilor, cu caroseria LEA de 6,5 t	ora	40.00	175.00	7,000.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	175.00	7,000.00	
				transport:	0.00	0.00	
13	DF27A1	Piloti pentru dirijarea circulatiei rutiere in scopul asigurarii fluentei traficului pe sectoarele de drum cu restrictii de circulatie, impuse de calamitati sau executarea unor lucrari de constructii, reparatii sau intretinerea de drumuri	ora	40.00	22.00	880.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	22.00	880.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
<b>Total Cheltuieli directe:</b>			162,035.36	7,521.45	30,672.75	11,950.15	212,179.71
<b>Alte cheltuieli directe:</b>							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.250 %	0.00	169.23	0.00	0.00	0.00	169.23
<b>Total Inclusiv Cheltuieli directe:</b>		162,035.36	7,690.68	30,672.75	11,950.15		212,348.94
Cheltuieli indirecte	10.000 %	16,203.54	769.07	3,067.28	1,195.02		21,234.89
<b>Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:</b>		178,238.90	8,459.75	33,740.03	13,145.17		233,583.84
Profit	10.000 %	17,823.89	845.97	3,374.00	1,314.52		23,358.38
<b>Total Inclusiv Beneficiu:</b>		196,062.79	9,305.72	37,114.03	14,459.68		256,942.22
<b>TOTAL GENERAL (fara TVA):</b>							256,942.22
<b>TVA:</b>					19.00 %		48,819.02
<b>TOTAL GENERAL:</b>							305,761.24

Executant,

Director General,



OBIECTIV:  
OBIECTUL:  
STADIUL FIZIC:  
Beneficiar:  
Proiectant:  
Executant:

Lucrari de reparatii prin asfaltare  
Lucrari de reparatii prin asfaltare  
Reabilitare parcare cimitir Satchinez

### F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DH02A1	100 mp	13.40	17.16	229.94
	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder				
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	17.16	229.94
			transport:	0.00	0.00
2	TSD07A1	100 mc	0.67	1,756.22	1,176.67
	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rului compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu... pamant necoeziv grad. compactare 92-94%				
			material:	0.00	0.00
			manopera:	111.54	74.73
			utilaj:	1,644.68	1,101.93
			transport:	0.00	0.00
3	DA12B1	mc	201.00	141.66	28,473.06
	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire;				
			material:	68.71	13,809.91
			manopera:	13.20	2,653.20
			utilaj:	59.75	12,009.95
			transport:	0.00	0.00
4	TRA01A100	tona	428.73	34.00	14,576.82
	Transportul rutier al... materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist. = 100 km.				
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	34.00	14,576.82
5	DB01A1	mp	1,450.00	0.08	108.75
	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton cimentat sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica;				
			material:	0.01	13.05
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.07	95.70
			transport:	0.00	0.00
6	DB02B1	100 mp	14.50	44.11	639.61
	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: suspensie de bitum la straturile din impietuirii macadam sau pavaje din piatra;				
			material:	0.11	1.61
			manopera:	44.00	638.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6.L	20018306	tona	2.03	2,200.00	4,466.00
	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida s8877				
7	TRA05A60	tona	2.03	20.40	41.41
	Transport rutier materiale, semifabricate cu... autovehic. speciale (cisterna, beton, etc) pe dist de 60				
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.40	41.41
8	DB19G1	mp	1,450.00	51.20	74,236.67
	Macadam penetrat, in grosime de : 6 cm				
			material:	44.42	64,403.20
			manopera:	1.39	2,009.70
			utilaj:	5.40	7,823.77
			transport:	0.00	0.00



0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
9	TRA01A60	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist. = 60km.	tona	229.68	20.40	4,685.47	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	20.40	4,685.47	
10	TRA05A05	Transport rutier materiale, semifabricate cu autovehic. speciale (cisterna, beton, etc) pe dist. de 5	tona	35.04	1.70	59.57	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	1.70	59.57	
11	DI19H1	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor autovehicul special pentru reparatii si intretinerea drumurilor, cu caroseria LEA de 6,5 t	ora	30.00	175.00	5,250.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	175.00	5,250.00	
				transport:	0.00	0.00	
12	DF27A1	Piloti pentru dirijarea circulatiei rutiere in scopul asigurarii fluentei traficului pe sectoarele de drum cu restrictii de circulatie, impuse de calamitati sau executarea unor lucrari de constructii, reparatii sau intretinerea de drumuri	ora	30.00	22.00	660.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	22.00	660.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
<b>Total Cheltuieli directe:</b>			82,693.77	6,035.63	26,511.29	19,363.27	134,603.96
<b>Alte cheltuieli directe:</b>							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.250 %	0.00	135.80	0.00	0.00	0.00	135.80
<b>Total Inklusiv Cheltuieli directe:</b>			82,693.77	6,171.43	26,511.29	19,363.27	134,739.77
Cheltuieli indirecte	10.000 %	8,269.38	617.14	2,651.13	1,936.33		13,473.98
<b>Total Inklusiv Cheltuieli indirecte:</b>			90,963.14	6,788.58	29,162.42	21,299.60	148,213.74
Profit	10.000 %	9,096.31	678.86	2,916.24	2,129.98		14,821.37
<b>Total Inklusiv Beneficiu:</b>			100,059.46	7,467.43	32,078.67	23,429.56	163,035.12
<b>TOTAL GENERAL (fara TVA):</b>							163,035.12
<b>TVA:</b>						19.00 %	30,976.67
<b>TOTAL GENERAL:</b>							194,011.79

Executant,

Director General,





OBIECTIV: Lucrari de reparatii prin asfaltare  
 Beneficiar: \_\_\_\_\_  
 Proiectant: \_\_\_\_\_  
 Executant: \_\_\_\_\_

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale  
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	49.09	3.00	147.28		49.09
2	6002737 Disc armat cu segm.diamant crest.larg.D = 400mm IA-IR-55/C1	buc	0.23	620.00	141.05		0.00
3	20018306 Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida s8877	tona	6.79	2,200.00	14,938.00		6.79
4	20018326 Macadam penetrat	tona	229.68	280.00	64,310.40		229.68
5	20018326 Mixtura asfaltica BA16	tona	538.56	280.00	150,796.80		538.56
6	20018325 Mixtura asfaltica tip BAD22.4	tona	1.40	260.00	365.09		1.40
7	3421358 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 36	kg	0.16	4.00	0.64		0.00
8	3421918 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 50	kg	77.60	4.00	310.40		0.08
9	2201658 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	mc	40.80	48.00	1,958.54		61.20
10	2201672 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 40-63 mm.	mc	245.02	48.00	11,760.91		367.53
<b>Valoare directa</b>				lei	<b>244,729.13</b>		
<b>Recapitulatie</b>				lei	<b>51,393.12</b>		
<b>TOTAL</b>				lei	<b>296,122.24</b>		1,254.34
				euro	<b>296,122.24</b>		

Executant,  
  
Director General,



OBIECTIV:

Lucrari de reparatii prin asfaltare

Beneficiar:

Proiectant:

Executant:

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru  
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10151 Asfaltator	403.12	22.00	8,868.73	
2	10221 Betonist	19.11	22.00	420.42	
3	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	73.40	22.00	1,614.73	
4	12821 Pavator	120.60	22.00	2,653.20	
Total ore manopera:		616.23			
Valoare directa			lei	13,557.08	
Recapitulatie			lei	3,216.08	
TOTAL			lei	16,773.16	
			euro	16,773.16	

Executant,

Director General,



OBIECTIV:

Lucrari de reparatii prin asfaltare

Beneficiar:

Proiectant:

Executant:

### C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii cumulat pe proiect

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei / ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	23.58	135.00	3,183.30
2	3546 Autogreder pina la 175cp	9.62	195.00	1,876.13
3	4054 Autovehicul spec pt intr si reparare drum caroser lea 8,5t	70.00	175.00	12,250.00
4	4004 Compactor autopropcu rulour. (valuri) pina la 12tf	5.83	189.00	1,101.93
5	4005 Compactor static autoprop, cu rulouri (valuri), r8-14; de 14tf	90.23	192.00	17,325.04
6	4008 Compactor static autoprop. pe pneuri 10,1-16tf	38.38	196.00	7,521.81
7	2000003 Freza WIRTGEN	13.00	110.00	1,430.00
8	4058 Masina de taiat rosturi cu disc abraziv 20kw	19.11	55.00	1,051.05
9	4026 Perie mec pt curatat fundatii drumuri 6 cp	1.46	85.00	123.68
10	4046 Repartizator finisor mixturi asfaltice mot term. fara palpator 92cp	38.38	295.00	11,321.10
<b>Total ore utilaje:</b>		<b>309.58</b>		
<b>Valoare directa</b>			lei	<b>57,184.05</b>
<b>Recapitulatie</b>			lei	<b>12,008.65</b>
<b>TOTAL</b>			lei	<b>69,192.70</b>
			euro	<b>69,192.70</b>

Executant,

Director General,



OBIECTIV:

Lucrari de reparatii prin asfaltare

Beneficiar:

Proiectant:

Executant:

### C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile cumulat pe proiect

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 2 x 4
<b>Transport rutier</b>					
1	TRA04A40 Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe..dis 40 km.	60.00		13.60	816.00
2	TRA05A60 Transport rutier materiale, semifabricate cu..autovehic. speciale(cisterna, beton, etc) pe dist de 60	6.79		20.40	138.52
3	TRA05A05 Transport rutier materiale, semifabricate cu..autovehic. speciale(cisterna, beton, etc) pe dist. de 5	47.90		1.70	81.43
4	TRA01A100 Transportul rutier al..materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 100 km.	428.73		34.00	14,576.82
5	TRA01A50 Transportul rutier al..materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	538.56		20.40	10,986.62
6	TRA01A60 Transportul rutier al..materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 60 km.	1.40		20.40	28.56
7	TRA01A60 Transportul rutier al..materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 60km.	229.68		20.40	4,685.47
<b>Valoare directa</b>				lei	<b>31,313.42</b>
<b>Recapitulatie</b>				lei	<b>6,575.82</b>
<b>TOTAL</b>				lei	<b>37,889.24</b>
				euro	<b>37,889.24</b>

Executant,

Director General,

